
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
14 января 2025 года                                                                                                  № 06 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 25 марта 2022 

года № 287 «Об утверждении 

Административных регламентов 

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» по предоставлению 

муниципальных услуг в сфере архивного дела» 

 

 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики 

от 06 сентября 2024 года № 473 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Удмуртской Республики», Постановлением Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 28 ноября 2024 года № 752 «О внесении изменений в 

постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики от 03 февраля 2022 года № 96 

«Об утверждении перечней услуг, предоставляемых муниципальным 

образованием «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

от 25 марта 2022 года № 287 «Об утверждении Административных регламентов 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальных 

услуг в сфере архивного дела», изменения, признав подпункты 1.2 и 1.3 

утратившими силу. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Дьякова 

К.М. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


